

## 貸借対照表

(平成30年3月31日現在)(単位:円)

科目	
流動資産	278,731,650
固定資産	1,182,891,307
資産の部合計	1,461,622,957
流動負債	32,671,659
固定負債	0
負債の部合計	32,671,659
次期繰越活動収支差額	562,517,301
純資産の部合計	1,428,951,298
負債及び純資産の部合計	1,461,622,957

## 事業活動収支計算書 (単位:円)

(自平成29年4月1日 至:平成30年3月31日)

サービス活動収益計	553,655,931
サービス活動費用計	443,598,771
サービス活動増減差額	110,057,160
サービス活動外収益計	3,160,564
サービス活動外費用計	788,180
サービス活動外増減差額	2,372,384
経常増減差額	112,429,544
特別収益計	49,960,000
特別費用計	72,687,914
特別増減差額	△ 22,727,914

当期活動増減差額	89,701,630
前期繰越活動増減差額	487,815,671
当期末繰越活動増減差額	577,517,301
次期繰越活動増減差額	562,517,301